



Trident Limited

CIN : L99999PB1990PLC010307

Regd. Office : Trident Group, Raikot Road, Sanghera-148 101, India
Toll Free No. 1800-180-2999 | Fax: 0161-5039900

Website: www.tridentindia.com | Email: investor@tridentindia.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 to the shareholders of Trident Limited (the "Company") to seek their approval by way of postal ballot and e-voting in respect of resolutions for matters as set out in the Notice dated May 15, 2014:

- a. The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with explanatory statement and other annexures on August 9, 2014.
- b. The Company is also providing facility to the members to vote electronically (e-voting) through Central Depository Services (India) Limited e-voting platform. The procedure for e-voting is given under "INSTRUCTIONS FOR VOTING" in the Postal Ballot Notice.
- c. Voting period commences on Monday, August 11, 2014 and ends on Wednesday, September 10, 2014.
- d. E-voting period commences on Monday, August 11, 2014 at 10:00 A.M. & ends on Wednesday, September 10, 2014 at 6:00 P.M.
- e. Any postal ballot received from the member beyond September 10, 2014 will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date & time.
- f. Members, who have not received the said Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form may download Postal Ballot Form from the link <https://www.evotingindia.com> or from the 'Investor Relation' page on the website of the Company www.tridentindia.com or obtain a duplicate Postal Ballot Form from Alankit Assignments Limited, Registrar & Share Transfer Agent, Alankit House, 2E/21, Jhandewalan Extension, New Delhi- 110 055 or from the Registered Office of the Company.
- g. In case you have any queries or issues regarding voting including e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.co.in under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or the grievances can be addressed to the Company Secretary at the registered office of the Company.

The Postal Ballot Notice along with explanatory statement and other annexures is also displayed on the Company's website at www.tridentindia.com.

The Company has sent the Postal Ballot Notice to all the members by post and electronically by e-mail to those members who have registered their E-mail IDs with the Company/registrar/depository participant, whose names appeared in the Register of Members/Record of Depositories as on Friday, July 4, 2014.

**By order of the Board
For TRIDENT LIMITED**

Sd/-

(Pawan Babbar)

Company Secretary

Membership No. : F5755

Place : Sanghera

Date : 11.08.2014



ਟ੍ਰਾਈਡੈਂਟ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਸੀਆਈਐਨ : ਐਲ99999ਪੀਬੀ1990ਪੀਐਲਸੀ010307

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਟ੍ਰਾਈਡੈਂਟ ਗਰੁੱਪ, ਰਾਏਕੋਟ ਰੋਡ, ਸੰਘੋੜਾ-148101, ਭਾਰਤ

ਟੋਲ ਫ੍ਰੀ ਨੰਬਰ : 1800-180-2999 ਫੈਕਸ : 0161-5039900

ਵੈਬਸਾਈਟ : www.tridentindia.com Email : investor@tridentindia.com

ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ

ਟ੍ਰਾਈਡੈਂਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ('ਕੰਪਨੀ') ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 110 ਅਤੇ (ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਅਧੀਨ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 15 ਮਈ, 2014 ਨੂੰ ਪਾਸ ਕੀਤੇ ਮਤਿਆਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪਦੀ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ :

- ਏ) ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਵਿਸਥਾਰਤ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਨੁਲੱਗਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਡਿਸਪੈਚ ਮਿਤੀ 9 ਅਗਸਤ, 2014 ਨੂੰ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰ ਲਈ ਹੈ ।
- ਬੀ) ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਿਟਿਡ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕਲੀ (ਈ-ਵੋਟਿੰਗ) ਵੋਟ ਦੇਣ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਵੀ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਈ ਹੈ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਇੰਸਟ੍ਰਕਸ਼ਨਜ਼ ਫਾਰ ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਤਹਿਤ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕ੍ਰਿਆ ਦਰਸਾਈ ਗਈ ਹੈ।
- ਸੀ) ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ ਦਿਨ ਸੋਮਵਾਰ, ਮਿਤੀ 11 ਅਗਸਤ, 2014 ਤੋਂ ਆਰੰਭ ਹੈ ਅਤੇ ਇਹ ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ, ਮਿਤੀ 10 ਸਤੰਬਰ, 2014 ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਵੇਗਾ।
- ਡੀ) ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ ਦਿਨ ਸੋਮਵਾਰ, ਮਿਤੀ 11 ਅਗਸਤ, 2014 ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ ਤੋਂ ਆਰੰਭ ਹੈ ਅਤੇ ਇਹ ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ, ਮਿਤੀ 10 ਸਤੰਬਰ, 2014 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 6 ਵਜੇ ਸਮਾਪਤ ਹੋਵੇਗਾ।
- ਈ) ਮਿਤੀ 10 ਸਤੰਬਰ, 2014 ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮੈਂਬਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੂੰ ਵੈਧ ਨਹੀਂ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਡਾਕ ਜਾਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਸਾਧਨਾਂ ਰਾਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਤਾਰੀਕ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- ਐਫ) ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਫਾਰਮ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੋਏ ਉਹ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਲਿੰਕ www.evotingindia.com ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.tridentindia.com ਦੇ 'ਇੰਨਵੈਸਟਰ ਰਿਲੇਸ਼ਨ' ਦੇ ਪੰਨੇ ਤੋਂ ਜਾਂ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਫਾਰਮ ਦੀ ਨਕਲ ਅਲੰਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਅਲੰਕਿਤ ਹਾਊਸ, 2ਈ/21, ਝੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿਲੀ-110055 ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।
- ਜੀ) ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡਾ ਕੋਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਮੇਤ ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਸਵਾਲ ਜਾਂ ਮਸਲਾ ਹੈ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ 'ਫ੍ਰੀਕੁਐਂਟਲੀ' ਆਸਕਡ ਕਿਊਐਸਚਨਸ ("ਐਫਏਕਿਊਜ਼") ਦੇਖ ਸਕਦੇ ਹੋ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨੂਅਲ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evoting@cdslindia.com ਦੇ ਅੰਡਰ ਹੈਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ ਜਾਂ helpdesk.evoting@cdslindia.com ਨੂੰ ਈ-ਮੇਲ ਲਿਖੋ ਜਾਂ ਆਪਣੀਆਂ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਦੇ ਪਤੇ 'ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਨੂੰ ਭੇਜੋ।

ਵਿਸਥਾਰਤ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਨੁਲੱਗਾਂ ਸਹਿਤ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ : www.tridentindia.com ਉੱਪਰ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ।

ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਦਿਨ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ, ਮਿਤੀ 4 ਜੁਲਾਈ 2014 ਅਨੁਸਾਰ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ/ਚਿਕਾਰਡ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੀ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਕੰਪਨੀ / ਰਜਿਸਟਰਾਰ/ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸਿਪੈਂਟ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਏ ਹਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕਲੀ ਈ-ਮੇਲ ਦੁਆਰਾ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ।

ਬੋਰਡ ਦੇ ਆਦੇਸ਼ ਅਧੀਨ
ਵਾਸਤੇ ਟ੍ਰਾਈਡੈਂਟ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਸਹੀ-
(ਪਵਨ ਬੱਬਰ)

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਨੰਬਰ: F5755

ਸਥਾਨ : ਸੰਘੋੜਾ

ਮਿਤੀ : 11.08.2014